
              

                                                              
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017, com a Lei Complementar nº 101/2000, com a Lei Complementar  

Nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 
ANO:2018/EDIÇÃO Nº1625/GRANDES RIOS, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE NOVEMBRO DE 2018/PÁGINA: - 1 – 

Todos os Atos Publicados são assinados digitalmente. 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Grandes Rios – Pr 
Lei Municipal nº 1030/2017, de 26 de setembro de 2017. 

Antonio Cláudio Santiago 
Prefeito Municipal 

Assessoria de Imprensa 
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital. 

Avenida Brasil, nº 967 – Centro 
CEP: 86845-000 

Fone (43) 3474-1222 
Grandes Rios - PR 

E-mail: grandesrioseditais@hotmail.com 
Site: http://www.grandesrios.pr.gov.br/ 

 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

Licitação 
EXTRATO DO CONTRATO 

DA Dispensa 05/2018 
Contrato Administrativo nº 80/2018 

CONTRATANTE: Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, com 
sede à Avenida Brasil, 967, inscrito no CGC/MF nº 75.741.348/0001-39, 
neste ato representada pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de 
seu mandato e funções, Sr. ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO, portador 
da Cédula de Identidade RG nº 4.520.078-7 e CPF/MF sob o nº 
624.658.649-04. 
CONTRATADO: MINETTO & MILAN LTDA, CNPJ, 08.104.096/0001-40, 
Avenida Mattos Leão nº 433 Sala 02, Cep.  86.860-000-Jardim Alegre-
Pr. 
OBJETO: : Aquisição de Equipamentos para informatização do 
Posto de Identificação do Município, mediante Instrução Técnica do 
Instituto de Identificação  da Polícia Civil do Paraná.   
VALOR: R$ 5.255,00 (cinco mil, duzentos e cinqüenta e cinco reais), 
cujo pagamento correrá à conta dos recursos proveniente do: 
Recursos Orçamentários 

Cód. 
Reduzido 

Uni. Orçam. Proj./Ativ. Elemento Desp Saldo 
Disponível 

Valor 
Previsto 

53 03.005.04.122.0300.2009 44.90.52.00 Equipamento e 
Material Permanente 

5.370,00 5.370,00 

DURAÇÃO: 08 (oito ) meses, a partir da assinatura do contrato. 
PERIODO: 05/011/2018 a 05/07/2019 
FORO: Comarca de Grandes Rios, Estado do Paraná. 
Grandes Rios,05 de Novembro de 2018 

ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 


